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Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc, Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Se bilagor

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Se bilagor

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott,boule,
fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i erverksamhet i punktform.

Se bilagor

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

68 06s

Se bilagor

Vårförening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor) 25 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Föreningen ansöker om bidrag för att köpa in en robotgräsklippare. Förutom att klippa gräset runt
parkeringen måste det alltid klippas på korthållsbanan. Vår egna åkgräsklippare har nu gett upp och det
känns inte rimligt att köpa in en annan med tanke på bränslekostnader och att någon måste köra den hela
tiden. Lösningen på vårt problem är en robotgräsklippare som klarar av ca 1500 kvadratmeter och i

prisklassen runt 25 000 kr, tex Husqvarna Automower Mark ll med installationskit.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden



Ununge skytteförening

Kom plettering an läggningsstöd, ansökan 2025:

Skjutbana 300 m sedan år 1913
10 st tavelställ med elektronisk markering. Skjuthall med sex meter långa ljuddämpande
tunnlar. Hela skjuthallen är försedd med akustikskivor. Fläktaggregat som blåser ut
krutgaser.
Samtliga gummidukar utbytta 20L3, kostnad L7 250 kr (nu ökat till 23 000 kr).
(Gummidukarna krävs för att mäta träffens läge vid akustisk markering, hållbarhet ca 10 år).
Ytterligare tätningsduk för ljudkammare utbytt och avslutatZOLS, kostnad L8 580 kr,
beräknad hållbarhet ca 10 år.
Driftkostnader:4000 kr/är, utnyttjandetid ca 40tim/är varav ungdom 20tim/år.

Skjutbana 50 m sedan är2OO2
l-0 st tavelställ med elektronisk markering. Samtliga tavlor har ett miljökulfång, en låda fylld
med 4 mm gummimaterial som gör att kulorna stannar upp och är intakta. Kulorna sållas ur
varje år och gummimaterialet återanvänds. På denna taveltyp används en löpande
gummiduk på rulle fdr att mäta träffens läge vid akustisk markering. Gummirullen är av
engångstyp och en ren förbrukningsprodukt.
Driftkostnader: 4000 kr/är, utnyttjandetid ca 60 tim/år varav ungdom 60 tim/år.

Luftgevärshall 10 m sedan ärL997
8 st tavelställ med elektronisk markering. Kulfång på utsidan av lokalen för lägre ljudnivå. På

denna taveltyp används en löpande pappersrulle för att mäta träffens läge vid akustisk
markering. Pappersrullen är av engångstyp och en ren förbrukningsprodukt.
Driftkostnader: 2500 kr/är, utnyttjandetid ca 180 tim/år, varav ungdom 180 tim/år.

Skjutbana 15 m inomhus
sedan är2Ot2.
2 st tavelställ med elektronisk markering. Båda tavlorna har miljökulfång som ovan på 50 m
På denna taveltyp (lika som 50 m) används en löpande gummiduk på rulle för att mäta
träffens läge vid akustisk markering. Gummirullen är av engångstyp och en ren

förbru kn ingsprod u kt.

Driftkostnader:800 kr/år. Utnyttjandetid ca 40tim/är varav ungdom 20tim/år.

Klubblokal sedan är L997
Med tillbyggd barackdel 180 kvadratmeter. Uthyres vid enstaka tillfällen. Två

I uft/luftvärmepu m pa r för u ppvä rm n i ng, även elelement.
Driftkostna d är 2Q23: El32 253 kr, försäkring 16 559 kr, slamtömning2 201kr, sophämtning
L652 kr. Utnyttjandetid 34Olim/är varav ungdom 340tim/år.

Snöröjningen
kostade 3 000 kr. Gräsklippning, driftkostnad 350 kr. Arrende för markupplåtande till
parkering och sam lingslokal : 7 5O kr / är.



Total driftkostnaden för år 2023:68 065 kr
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Förening: U nunge skytteförening

Ansöker om anläggningsbidrag för 2025

Verksamhet under 2023:
Anläggningen har använts till programlagda tävlingar som tidigare år, till med flera då vi tagit över
arrangemang från andra föreningar. Största arrangemangen blev veteran-SM i sportskytte samt ett
träningsläger för Norge, Danmark och Sverige inför nordiska mästerskapen i Uppsala.
Luftgevärsskytte (10 m)vid 20 tillfällen samt tio nya träningskvällar.
Korthållstävlingar (50 m) vid Ll tillfällen samt en stor inbjudningstävling som skett på hemmaplan
samt förbundsmästerskap i liggandeskytte.
Mauserskytte (300 m) vid 14 tillfällen samt tre stora inbjudningstävlingar.
Till detta kommer det arrangemang i samarbete med Norrtälje skyttekrets vid minst två tillfällen och
som mest fyra tillfällen under året. Vi arrangerar också tävlingar i samarbete med Stockholms
skyttesportförbund, normalt en gång per år, i år två forbundsmästerskap, både i liggande- och
ställningsskytte på 300 m.

Övrig verksamhet som bedrivs runt anläggningen är fältskytte med mauser och korthåll.
Föreningen dras med höga utgifter för eluppvärmningen och försäkringskostnader.

Vi planerar underhåll och eventuell utbyggnad av anläggningen som kräver ett löpande underhåll.
Under 2024 och framåt gäller följande arbetsbeskrivning för respektive skjutbana:

Skjutbana 300 m:
Ska göras, inte påbörjat: Ytterväggarna på skjuthallen ska målas utvändigt.
Påbörjat, inte avslutat: Bullervallen (ca 20 m lång) har återfyllts mellan 300 m- och 50 m-banorna
men borde höjas ytterligare.
Avslutat: Ny matta inlagd i skjuthall då den tidigare blivit stulen.
Skjutbana 50 m:
Ska göras: Förse skjuthallen med dörrar och fcjrhindra snö och regn komma in i hallen. Planerat
hösten 2024. Vattenavledning från nya taket över tavlorna ska färdigställas.
Påbörjat: Kontinuerligt underhåll av tavlor med nya gummirullar, dessa är av engångstyp.
Föregående års ombyggnad har gett god funktion, inga mikrofoner har går dock sönder.
Avslutat: Nytt tak och nya tavelhållare.
Skjutbana 10 m och 15 m inomhus:
Ska göras: Byte av träskydd framför lysrör vid tavlorna.
Påbörjat: Kontinuerligt underhåll av tavlor med nya pappersrullar, dessa är av engångstyp.
Avslutat: Ny fläkt inmonterad till 15 m-banan. Ny kompressor för att fylla lufttuberna.
Samlingslokal:
Ska göras: Byte av ytterdörr.
Påbörjat:
Avslutat: Montering av TV för resultatvisning. Lagning av gammal inbrottsskada i vägg.

POSTA D R ESS
Box 817, 761 28 Norrtälje

ORGANISATIONSNUMMER
212000-0217

B EsÖKsA D REsS
Estunavägen 12

TELEFON
0176-710 00

E-POST
kultur.fritidsnamnden@norrtalje.se

PLUSGIRO
3 20 65-5

BANKGIRO
451-7694

TELEFAX WEBB
0176-746 84 wvwv. norrtalje.se

EEUIEIIIAIE



NORRTÄLlE
KOMMUN

2Q)

övrigt:
Ska göras: Klä in takstolarna på stora containern.lnte påbörjat: Förrådscontainern ,1, ,,',af* om, alt panelas inAvslutat: 200 m_va llen färd igstä llJ., iniOl. trä n ingslägret.

Bilagor
Beskrivning av anräggningen enrigt 200g-års utskick från kommunen.Delar har använts men komprettJrri, 

"nrigt 
ovan och i biragan med aktuera r

Kompletteringar

Kontaktperson gä lla n de a n läggn ingsb id rag: Stefan Lun dqvist

Telefon dagtid: 070_73339 82

E-post: stefan.lundqvist@telia.com

Härmed fcirsäkras att lämnade uppgifter, inklusive bilagor, är riktiga och fullständiga

.Ununge....
den 10..../..9.... 2OZ4

Ordfcirande

Peter Lundqvist..
Namnfcirtydligande


